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Foreldrerådet og personalet ved skulen og barnehagen inviterer med dette

barnehageborn, elevar, føresette og besteforeldre til juleavslutning på
«Samfunnshuset Skogen»:
torsdag den 19. desember klokka 18.00.
Program med elevane og barnehageborna, gange om juletreet, og matøkt.

Programmet startar presis klokka 18.00 - difor må alle elevane møta seinast

kl. 17.40. Også barneha eborna må koma så tidleg, for å vera klare til me. startar

kl.18.00.
Inngangsbillett: 50 kr pr. person (vaksne)

Elevar, barnehageborn, dei inviterte 5-ringane og personalet

på skulen og i barnehagen betaler ikkje inngangsbillett.
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For å få oversikt over kor mange bord/stolar me skal laga til, ber me om at alle

fyller ut svarslippen under, og leverer den tilbake til skulen/barnehagen seinast

manda 16 .desember

Frå vår familie kjem det totalt p ersonar på julefesten
(barnehageborn, elevar, søsken, foreldre, besteforeldre)

Dato/underskrift:  (



Mat:
Kvar familie tar med det dei vil ha til å ete og drikke. FAU handlar inn pappkrus og
serviettar.

Arbeidso åver:

Sal av inn an sbillettar frå nakkebøker skaffa veksle en ar+ set a opp
bord for dette alt klart seinast kl. 17.20
Ansvarleg: Marit Ysteb (FAU skulen) og Ingunn Straume (FAU bhg).

Møter kl.17.00 låser o o set I s serviettar be er m.m. paborda.
Hovudansvarle e:  Therese Mjus-Benliksen (FAU skulen)  og  Laila
Blomvagnes (FAU bhg).

Tar se av o r ddin rein erm o lasin etter festen.
Hovudansvarle  :  Knut Morten Straume (FAU skulen og barnehagen) og
Agnethe Straume
+føresettetil:  Leander, Sara, Elina,Jørgen, Johannes, Milena, Marielle, Ole
Lucas, Oliwier.

Torfinn Heier  ordnar med mikrofonar og lyd.
Therese Mjs-Bendiksen(FAU-leiar skulen)  ordnar med innkjøpa til jule-
avslutninga og nisseposar til julegrauten (til siste skuledagen før jul).
Janne Grete Ø.Heier  har ansvar for FAU-helsing på juleavslutninga.
Karoline Brandsæter spelar til «Luciatog» og gang rundtjuletre.

Ber om at eventuell byting av oppgåver, vert ordna innbyrdes.
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